МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017                                                                                                           № 20/01-04
дер. Новое Девяткино

Об утверждении Положения  об общественной комиссии по жилищном вопросам при администрации муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского  муниципального района Ленинградской области» в новой редакции

   В соответствии  с  Конституцией Российской Федерации,  Жилищным кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ ,  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО « Новодевяткинское сельское поселение», в целях рассмотрения вопросов, возникающих при реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального образования   в жилищной сфере.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить Положение  об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского  муниципального района Ленинградской области»в новой редакции   согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского  муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Положение  об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского  муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановление администрации МО « Новодевяткинское сельское поселение» от 03.10.2008г. № 100 считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО « Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации  Герасимову Е.В.

Глава муниципального образования                                                                   Д.А.Майоров